

评标报告

项目名称：重庆公路养护工程（集团）有限公司 2025-2027

车辆保险服务采购（第三次）

项目编码：FG2500780878A

2025 年 9 月 19 日

评标委员会负责人（签名）：



重庆公路养护工程(集团)有限公司(招标人名称):

2025年9月19日,本评标委员会受招标人委托,根据重庆公路养护工程(集团)有限公司2025-2027车辆保险服务采购(第二次)项目(项目编码:FG2500780878A)招标文件要求,按照招标文件(含答疑补遗)载明的评标程序、评标标准和评标办法,对提交评标委员会评审的全部投标文件进行评审,现将评审过程及结果报告如下。

一、评标委员会组成

本评标委员会成员共计5名。其中,由招标人在重庆市综合评标专家库抽取5名(分别为:辜明、梁维娅、舒红梅、陈强、龚学平),评标委员会全体成员在评标工作正式开始前推举产生辜明为评标委员会负责人。

二、评审过程

评审工作正式开始时间:12:30,结束时间:15:00。

(一)初步评审

评标委员会对所有投标人投标文件进行了初步评审,评审过程如下:

1.资格评审。经评审,共计1家投标人投标文件资格评审不合格,剩余5家资格评审合格的投标人投标文件进入形式评审。

资格评审不合格投标人名称及原因如下:安诚财产保险

评标委员会负责人(签名):



股份有限公司重庆分公司未提供委托代理人的养老保险证明，不满足招标文件第二章投标人须知前附表 1.4.1 条第三款其他要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》A-3 项之要求，其投标文件被否决。

2.形式评审。评标委员会对资格评审合格的 5 家投标人投标文件进行形式评审。经评审，共计 0 家投标人投标文件形式评审不合格，剩余 5 家形式评审合格的投标人投标文件进入响应性评审。

3.响应性评审。评标委员会对形式评审、资格评审均合格的 5 家投标人投标文件进行响应性评审。经评审，共计 0 家投标人投标文件响应性评审不合格，剩余 5 家响应性评审的投标人投标文件进入详细评审。

(二) 详细评审

根据招标文件评标办法和评标标准，评标委员会对进入详细评审阶段的 5 家有效投标人投标文件技术方案、商务部分和投标报价进行依次评审、打分。

三、评审结果

评标委员会根据详细评审综合得分进行排序，一致推荐综合得分排名前 3 名的投标人为中标候选人，具体情况如下：

评标委员会负责人(签名):



排名	中标候选人名称	燃油车投标 商业险自主 定价系数投 标报价	新能源车投 标商业险自 主定价系数	综合得 分
第一名	中国平安财产保 险股份有限公司 重庆分公司	0.50	0.60	95
第二名	中国人寿财产保 险股份有限公司 重庆市分公司	0.50	0.60	94
第三名	中国人民财产保 险股份有限公司 重庆市分公司	0.50	0.60	93

四、需要说明的其他事项

中国太平洋财产保险股份有限公司重庆分公司和中国人民财产保险股份有限公司重庆市分公司综合评分总得分相等,评标委员会按照招标文件第三章评标办法“本次评标采用综合评估法。评标委员会按照本章第 2.2 款规定的评分标准进行评分,按得分由高到低顺序推荐中标候选人,或根据招标人授权直接确定中标人。若综合得分相等时,以投标报价

评标委员会负责人(签名)



得分高的优先；投标报价相同的，以投标人服务网点数量多的优先；服务网点数量相同的，则由综合偿付能力充足率得分高的优先。”的规定，中国人民财产保险股份有限公司重庆市分公司服务网点数量较多，故优先推荐为第三中标候选人。

特此报告。

2025年9月19日

评标委员会其他成员(签名):

陈强

田

廖

廖

评标委员会负责人(签名):

李